MISTRZOSTWA POLSKI SENIOROW

w biegach narciarskich
Jakuszyce, dnia 24.03 - 02.04.2009 roku

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS
SZTAFETA KOBIET 4x5km mix (1x5km czerwona)

DATA - DATE: 30.03.2009

GODZINA / TIME:12:00:08

PARAMETRY -

COURSE DATA:

JURY:

TRASA - COURSE: Jakuszyce Poland 5 km HOM:00/08.02/05

HD: 64 MC: 37

TC: 186 (5km)

Delegat techniczny PZN: Wtodzimierz Walu$ Lowest point:853m Highest point: 917m  Lap 5km
Kierownik Zawoddw: Zbigniew Stepien Weather: pochmurnie
Sedzia Gléwny: Wiestawa Olszewska Air temp. +1 C
Snow temp. 0 C
POS NR Sztafeta Total Strata Pkt Kl Zawodnicy Czas indywidualny Czas zespotowo
1 11 AZS AWF KATOWICE 1 00:58:13,0 00:00:000 60 M KOWALCZYK JUSTYNA 00:13:41,2 1 00:13:41,2 1
SZYMANCZAK AGNIESZKA 00:15:34,5 2 00:29:15,7 1
PREKURAT ALEKSANDRA 00:15:06,5 1 00:44:22,2 1
MAREK KORNELIA 00:13:50,8 1 00:58:13,0 1
2 12 AZS AWF KATOWICE I1 01:01:52,9 00:03:399 50 | JASKOWIEC SYLWIA 00:14:33,3 2 00:14:33,3 2
MAREK AGATA 00:17:04,5 4 00:31:37,8 3
BIESZCZAD KINGA 00:15:18,2 3 00:46:56,0 2
SZYMANCZAK BEATA 00:14:56,9 5 01:01:52,9 2
3 17 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 01:03:22,6 00:05:096 400 | MARCISZ EWELINA 00:15:53,4 4 00:15:53,4 4
SOCHA PAULINA 00:17:33,6 6 00:33:27,0 5
MARCISZ MARCELA 00:15:07,7 2 00:48:34,7 4
FUNDANICZ MONIKA 00:14:47,9 4 01:03:22,6 3
4 16 LKS PORONIEC PORONIN 01:03:35,8 00:05228 350 I  MACIUSZEK PAULINA 00:15:13,5 3 00:15:13,5 3
GALEWICZ MARTYNA 00:15:31,2 1 00:30:44,7 2
RUCKA ANNA 00:16:20,0 7 00:47:04,7 3
ZARYCKA MONIKA 00:16:31,1 7 01:03:35,8 4
5 13 UKS RAWA SIEDLCE 01:03:46,3 00:05333 300 I GRZEBISZ NINA 00:17:17,7 6 00:17:17,7 6
GRZEBISZ NATALIA 00:15:58,0 3 00:33:15,7 4
ISKRA KATARZYNA 00:16:03,0 5 00:49:18,7 5
STAREGA ANNA 00:14:27,6 3 01:03:46,3 5
6 14 AZS AWF KRAKOW - ZAKOPANE 01:06:20,8 00:08:07,8 280 I  PARNIEWICZ DOMINIKA 00:16:54,1 5 00:16:54,1 5
STOCH MAGDALENA 00:17:32,9 5 00:34:27,0 6
MROWCA ALICIA 00:16:194 6 00:50:46,4 6
GORNIK SYLWIA 00:15:34,4 6 01:06:20,8 6
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POS NR Sztafeta Total Strata Pkt Kl Zawodnicy Czas indywidualny Czas zespotowo

7  15MKS KARKONOSZE JELENIA GORA 01:07:49,2 00:09:36,2 260 GAWRON TATIANA 00:19:05,2 7 00:19:05,2 7
MARUSZCZAK KAROLINA 00:18:55,3 7 00:38:00,5 7
DANILO IZABELA 00:15:26,9 4 00:53:27,4 7
NYKIEL MAGDALENA 00:14:21,8 2 01:07:49,2 7
ZGLOSZONYCH - ON START LIST: 7 STARTOWALO - ON START: 7 UKONCZYLO-ONFINISH: 7
DT PZN Wiodzimierz Walu$ SEKRETARZ ZAWODOW
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